[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.05.2025
	№
	639

г.Коряжма

О внесении изменений в постановление

администрации города от 01.07.2010 № 1001

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области  «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 01.07.2010 № 1001 «О постоянно действующей  комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году при администрации города» (в редакции постановлений администрации города от 10.08.2010 № 1329, от 03.08.2011          № 1250, от 11.08.2011 № 1324, от 29.08.2011 № 1415, от 08.06.2012 № 953, от 24.07.2013      № 1255, от 15.05.2014 № 740, от 12.08.2014 № 1340, от 12.05.2015 № 852, от 12.08.2015        № 1450, 15.04.2016 № 644, от 20.07.2017 № 1089, от 08.08.2017 № 1194, от 10.08.2018            № 1124, от 25.07.2019 № 1066, от 08.06.2020 № 575, от 07.08.2020 № 845, от 08.07.2021        № 806, от 22.07.2021 № 859, от 01.08.2022 № 851, от 09.06.2023 № 772, от 03.08.2023 № 1025, от 11.06.2024 №710) следующие изменения.
Состав постоянно действующей комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году  при администрации города изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
И.о главы муниципального образования                                     Заборский О.В.
Приложение

к постановлению администрации города

от            13.05.2025                №639
Состав постоянно действующей комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году  при администрации города
(новая редакция)

Председатель комиссии – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития администрации города.

Заместитель председателя комиссии - Егорова Татьяна Николаевна, начальник отдела образования управления социального развития администрации города.

Секретарь комиссии – Чернакова Елена Сергеевна, заместитель начальника отдела образования управления социального развития администрации города.

Члены комиссии:

1.Кудрина Надежда Александровна, главный специалист отдела образования управления социального развития администрации города.

2.Зобова Анастасия Сергеевна, начальник отдела культуры, молодёжной политики и туризма управления социального развития администрации города (приёмка к началу учебного года муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Коряжемская детская школа искусств»).

3.Гульманова Ольга Константиновна, главный инженер муниципального казённого учреждения «Управление строительства и капитального ремонта г. Коряжмы Архангельской области» (по согласованию).

4.Черкашин Андрей Владимирович, инженер НОВиЭТСОиБ Коряжемского филиала ФГКУ "УВО ВНГ России по Архангельской области" (по согласованию).

5.Баландина Светлана Васильевна, начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции по г. Коряжме, майор полиции (по согласованию).

6.Яценко Светлана Геннадьевна, председатель Коряжемской городской общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).